

(5) 询价采购报价单;

序号	产品名称	参数	品牌及型号	数量	单价	金额
1	智能球型摄像机	1. 设备具有 1 个 RJ45 网络接口, 可输出两路视频图像: 全景通道、细节通道。 2. 全景通道和细节通道分辨率支持 2560x1440, 全景通道焦距不小于 6mm, 光圈不小于 F1.0, 细节通道焦距不小于 30mm, 光学变倍不小于 2 倍。 3. 设备支持上、下双安装接口, 其中上、下安装接口各有 4 个螺丝孔位, 支持座装、吊装、壁装三种安装方式。 4. 设备细节通道内置水平和垂直旋转电机, 细节通道采用电机直驱转动, 无同步轮和同步带。细节通道支持水平 $\pm 20^{\circ}$, 垂直 $\pm 5^{\circ}$ 电动调节。全景和细节通道可分别或同时对行人、非机动车、机动车进行检测、跟踪、抓拍。 5. 在联动模式下, 全景通道检测到移动目标后, 可联动细节通道进行人脸, 人体的抓拍和属性分析。全景通道检测并框出移动目标至细节通道开始转动的的时间不大于 0.2s, 距离设备 20m 处的全景检测宽度不小于 15m。 6. 支持数据感知功能, 可同时支持 10 路客户端和 5 路 web 端事件布防, 设备在布防时间段内主动上传感知数据, 断网重连后, 报警信息与报警图片可继续上传。 7. 支持数据感知功能, 在 IE 浏览器下, 重启事件记录包括正常重启和异常重启 2 种类型。正常重启可记录重启的时间、服务类型、用户名、IP/域名信息; 异常重启可记录重启时间、异常类型信息。细节画面支持快速聚焦, 从聚焦开始到聚焦结束用时不超过 0.1s。 8. 设备重量不大于 5kg。 9. 设备具有人脸马赛克设置选项, 启用后可对人脸抓拍小图 and 对应背景图原图进行人脸马赛克叠加; 叠加位置为人的眼睛部位。 10. 设备抓拍的同一目标的人体人脸可同时在 1 张背景大图中展示。 11. 设备具有人像增强和车牌增强功能, 车牌增强等级在 0~100 范围内可设。	海康威视 DS-2SK7 V1PG YXS-D	2 台	2500	5000
2	网络摄像机	1. 在 2560x1440@25fps 下分辨率可达到 1400TVL 2. 靶面尺寸为 1/2.7 英寸信噪比不小于 55dB。 3. 支持红外补光, 有效补光距离达到 50m 4. 摄像机应能在额定电源电压 DC12V 的 $\pm 25\%$ 范围内正常工作, 且支持 POE 供电, 内置 1 个麦克风, 1 个 RJ45 网络接口 5. 需支持 IP66 防尘防水。	海康威视 DS-1245	48 台	180	8640
3	硬盘录像机	• 可接驳符合 ONVIF、RTSP 标准的众多主流厂商网络摄像机; • 支持接入 H.265、Smart265、H.264、Smart264 视	海康威视	2 只	1800	3600

		频编码码流；• 解码性能强劲，最大支持 32 路 1080P 解码；• 支持 800 万像素高清网络视频的预览、存储与回放；• 支持 HDMI 与 VGA 同/异源输出，HDMI 最大支持 4K 超高清显示输出，VGA 支持 1080P 高清显示输出；• 自带 8 个 SATA 接口，最大支持满配 12T 硬盘；• 支持 IP 设备集中管理，包括 IP 设备一键添加、参数配置、批量升级、导入/导出等；• 最大支持 4 路本地同步回放；• 针对人、车及事件类型，支持快速回放与检索功能，大幅提升录像回放和检索效率；• 支持萤石云服务，通过海康互联 APP 可实现手机远程预览/回放/配置；• 支持萤石、ISUP 以及 GB28181 协议，轻松实现平台接入；双网口。	DS-8832			
4	10TB 监控硬盘	供货时提供原盒包装，质保三年。	海康威视 10TB	8 块	1300	10400
5	24 口交换机	交换机参数：24 口 10/100/1000Mbps（支持 PoE/PoE+），2 个 SFP 光口。整机 POE 最大输出功率 370W，支持端口状态显示、端口流量统计、PoE 端口输出功率状态、端口双工/协商速率配置、流控配置、PoE 输出开关，支持广播风暴抑制、端口限速、端口隔离，支持端口镜像、环路保护、线缆检测支持 EWEB/APP/MACC 管理。	锐捷 RG-ES12 6GS	2 台	1200	2400
6	8 口交换机	交换机参数：8 口 10/100/1000Mbps（支持 PoE/PoE+）。	联果 LG-10	4 台	150	600
7	网络机柜	22U（含 PUD 电源等配件）	鑫跃 22U	1 台	450	450
8	网线	六类网线 线径不小于 0.57	大华 CAT6	10 箱	600	6000
9	电源线辅材	含摄像头电源、支架套、插座、管材、电源线等（满足安装所需）	国标	1 批	800	800
合计		叁万柒仟捌佰玖拾元整 37890				

报价含税费、人工、材料等一切所需。

报价单位联系人及电话：陈智 13813425955

报价单位：（盖章）

2025 年 7 月 28 日

